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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 52 m2,

STARGARD, CENTRUM

Cena 285 000 zł

Ofertą sprzedaży jest mieszkanie 2 pokojowe o powierzchni 52 m2 znajdujące się na III piętrze budynku
wielorodzinnego w centrum miasta. Mieszkanie składa się z 2 pokoi, kuchni, łazienki z wc i przedpokoju. Okna
pcv.Ściany malowane, gładzone; częściowo tapeta. Na podłogach panele. W kuchni i w łazience glazura i
terakota. Niski czynsz 350 zł. Mieszkanie posiada balkon. Ogrzewanie i c.w. - sieć miejska. Budynek z lat 90
tych (ocieplony). MOŻLIWOŚĆ PRZEROBIENIA NA 3 POKOJE. Miejsce parkingowe przy budynku. W pobliżu
rynek, sklepy, dworzec pkp, plac zabaw. Polecam i zapraszam do prezentacji.

Symbol MDN75226 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 285 000 PLN

Cena za m2 5 481 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość STARGARD

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle CENTRUM

Ulica JULIUSZA SŁOWACKIEGO Powierzchnia całkowita 52 m²

Powierzchnia użytkowa 52 m² Forma własności działki WSPÓŁWŁASNOŚĆ

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Rok budowy 1991

Standard DOBRY, Konstrukcja budynku MUROWANA,

Typ kuchni Z OKNEM Liczba pokoi 2

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA,

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ, Forma własności WŁASNOŚĆ

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PCV, Nr Licencji 15935



Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

Marta Tymek
Kierownik ds. Kredytów "Mój Dom Kredyty"
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Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


